РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГУРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Орловская основная общеобразовательная школа»
238324, РФ, Калининградская область, Гурьевский район, п. Орловка, ул. Центральная,  22

Тел.: 8(4015)13-72-31, факс: 8(40151)3-72-31; e-mail: orlovka00@mail.ru

ПРИКАЗ

«22» декабря 2022 г.        № 400

О внесении изменений в график проведения мониторинга качества образования

обучающихся за 1 полугодие

 На основании приказов МБОУ «Орловская ООШ» от 12.12.2022 г. № 385

«О приостановке учебных занятий в очном формате в 2А и 5 классах», от

20.12.2022 г. № 396 «О приостановке учебного процесса в очном формате», на

основании предписания Главного государственного санитарного врача по

Калининградской области о введении дополнительных

противоэпидемических (профилактических) мероприятий по

предупреждению распространения гриппа и острых респираторных инфекций

от 19.12.2022г. №16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести проведение мониторинга качества образования обучающихся за

1 полугодие на январь

2. Утвердить график проведения мониторинга качества образования

обучающихся за 1 полугодие (приложение 1)

3. Учителям проверить работы в срок до 23 января 2023 года и предоставить

анализ проведенных работ в срок до 25 января 2023 года зам. директора по

УВР Воронковой Т.Н.

4. Зам. директора по УВР Воронковой Т.Н.:

1) подготовить материалы для мониторинга качества образования за 1

полугодие;

2) провести анализ работ в соответствии с требованиями;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

УВР Воронковой Т.Н.

mailto:orlovka00@mail.ru

Приложение 1

к приказу № 400 от 22.12.2022 г.

Классы 12 13 16 17 18 19

1

2А

2Б

3

4

5 АКР геогр АКР биология  АКР история АКР матем

6     АКР биология

7 АКР англ.яз

8     АКР рус.яз

9     АКР рус.яз